Band VIII., Nr. 3265, Seite 407-408

Schenk Konrad von Winterstetten verkauft dem Kloster Ochsenhausen die Vogtei der Kirche in Ringschnait um 26 Mark Silber.

Biberach, 1283. August 5.

Omnibus Christi fidelibus tam posteris quam futuris et presentibus hanc paginam inspecturis Cunradus pincerna de Winterstetten miles notitiam subscriptorum. Ne in oblivionem cadant que geruntur cursu temporis procedente, expedit ea scripturarum testimoniis perennari. Noverint igitur omnes et singuli quos nosce fuerit oportunitum, quod ego accedente consensu et voluntate expressa liberorum meorum Cūnradi et Eberhardi ius advocaticium ecclesie in Rintsnait cum omnibus attinentiis suis omnemque utilitatem ex ipso iure proveniente[m] nec non in omni ea iurisdictione, qua ego possidebam, vendidi et transtuli iure patronatus in dilectos in Christo priorem prepositum totumque conventum monasterii in Ohsehuse ordinis sancti Benedicti Constantiensis dyocesis, quod quidem monasterium subest tanquam cella monasterio sancti Blasii ordinis eiusdem et prefate diocesis, pleno iure et profitheor vendidisse recepta certa summa pecunie, videlicet XXVI marcis argenti ponderis oppidi in Biberach, de qua mihi confitheor plenarie satisfactum. Hiis itaque consumatis fideliter et peractis vir strenuus H[einricus] de Vriberc miles ad petitionem prefatorum prioris prepositi et conventus in Ohsehuse possessionem iuris advocaticii nomine et vice monasterii in Ohsehuse intravit et se de eisdem pro fideli subportatore intromisit promittens idem H[einricus] bona fide nomine iuramenti, quod ordinationi sepefactorum prioris, prepositi et conventus in Ohsehuse tam circa assignationem traditionem renuntiationem pareret, quandocumque requiretur ab eisdem aliquibus temporibus in futurum. Rata insuper permanere volo omnia superius expressa de iure advocaticii ecclesie in Rintsnait iam dicto monasterio in Ohsehuse per me facta. In cuius rei¹ testimonium presentem presentem litteram cessante pro me liberisque meis omni auxilio deffensionis tam iuris canonici quam civilis litteris a sede apostolica vel aliunde impetratis seu impetrandis omnique alio remedio, quo mediante dicta venditio seu traditio posset quomodolibet violari, cautione nichilominus pro me et heredibus meis de evictione interposita sigillorum mei nec non consanguinei mei dilecti H[einrici] de Vriberc tradidi munimine roboratam. Ego vero H[einricus] de Vriberc miles confitheor omnia premissa et singula fore vera meque ad observationem eorum astringo. In evidentiam eorundem sigillum meum presentibus appendo.